
Subsidieplafond voor Subsidieregeling regenton Heerde 2024 - 2025 

Het college van Heerde; 

  

gelet op artikel 5, lid 1 Algemene subsidieverordening gemeente Heerde 2020, 

  

besluit: 

het subsidieplafond voor de Subsidieregeling regenton Heerde 2024 - 2025 vast te stellen op € 50.000,- 

. 

Heerde, 7 oktober 2024, 

het college voornoemd, 

secretaris, 

burgemeester, 

Nr. 430051 

GEMEENTEBLAD 15 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Heerde 

Gemeenteblad 2024 nr. 430051 15 oktober 2024 1 


